

HelpHouse ApS

Østre Stationsvej 43, 3., 5000 Odense C

CVR-nr. 38 45 57 45

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....
Hans Adam Ludvig Due Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HelpHouse ApS
Adresse, postnr. by	Østre Stationsvej 43, 3., 5000 Odense C
CVR-nr.	38 45 57 45
Stiftet	1. marts 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Damborg Hove, formand Henning Assersen Hans Adam Ludvig Due Andersen Carl Oskar Hye Thaisen
Direktion	Hans Adam Ludvig Due Andersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og service inden for software samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 959.641 kr. mod et underskud på 2.944.321 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 2.813.516 kr. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Nettoomsætning	12.712.181	15.659.677
	Vareforbrug	-4.867.479	-5.056.736
	Andre eksterne omkostninger	-1.328.098	-5.702.103
	Bruttoresultat	6.516.604	4.900.838
3	Personaleomkostninger	-5.168.132	-7.786.894
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.159.916	-824.042
	Resultat før finansielle poster	-811.444	-3.710.098
	Finansielle indtægter	103.008	55.715
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-186.352	0
	Finansielle omkostninger	-249.019	-301.977
	Resultat før skat	-1.143.807	-3.956.360
	Skat af årets resultat	184.166	1.012.039
	Årets resultat	-959.641	-2.944.321
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	-619.353
	Overført resultat	-959.641	-2.324.968
		-959.641	-2.944.321

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	2.129.917
		0	2.129.917
5	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	8.340	38.340
		8.340	38.340
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	186.352
		0	186.352
	Anlægsaktiver i alt	8.340	2.354.609
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.894	1.020.644
	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	161.728	155.508
	Udsudte skatteaktiver	906.775	722.609
	Andre tilgodehavender	296.948	583.215
	Periodeafgrænsningsposter	1.499.012	1.199.872
		3.527.357	3.681.848
	Likvide beholdninger	1.147.643	359.128
	Omsætningsaktiver i alt	4.675.000	4.040.976
	AKTIVER I ALT	4.683.340	6.395.585

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	57.143	57.143
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	1.661.335
	Overført resultat	-2.870.659	-3.572.353
	Egenkapital i alt	<u>-2.813.516</u>	<u>-1.853.875</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.193.357	1.103.951
		<u>1.193.357</u>	<u>1.103.951</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.080.778	3.468.322
	Anden gæld	975.228	1.939.998
	Periodeafgrænsningsposter	2.247.493	1.737.189
		<u>6.303.499</u>	<u>7.145.509</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.496.856</u>	<u>8.249.460</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.683.340</u>	<u>6.395.585</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Likviditets- og kapitalforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	57.143	2.280.688	-1.247.385	1.090.446
Overført via resultatdisponering	0	-619.353	-2.324.968	-2.944.321
Egenkapital 1. januar 2023	57.143	1.661.335	-3.572.353	-1.853.875
Overført via resultatdisponering	0	0	-959.641	-959.641
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	-2.129.916	2.129.916	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	468.581	-468.581	0
Egenkapital 31. december 2023	57.143	0	-2.870.659	-2.813.516

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HelpHouse ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Licensindtægter indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Omsætning fra tidsbegrænsede softwarelicenser periodiseres og indregnes lineært over licensperioden i henhold til indgået kontrakt.

Salg af tidsbegrænsede softwarelicenser indregnes som salg af varer, hvorved omsætning indregnes, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter udskudte skatteforpligtelser og indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Likviditets- og kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Årets resultat for 2023 udgør et underskud på 960 tkr., som er væsentligt påvirket af nedskrivning af et af selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter.

Selskabet har i løbet af 2023 sat fokus på interne processer vedrørende likviditetsstyring samt omkostningsoptimering og styrkelse af driften. På baggrund heraf har selskabet fremlagt budget for regnskabsåret 2024, der fremviser et forventet positivt driftsmæssigt resultat for 2024. Ledelsen forventer på baggrund heraf, at tidligere års underskud kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

Selskabets ureviderede månedsregnskab pr. ultimo april 2024 udviser ca. 0 kr. i EBITDA, hvilket er under forventning. Selskabets drift og likviditet er dog allerede i 2. kvartal af 2024 forbedret med stigende aktivitet. Ledelsen vurderer på baggrund heraf, til trods for en nedjustering af budgettet samlet for 2024, at selskabet fortsat kan realisere et positivt EBITDA for det kommende regnskabsår.

Likviditetsbudgettet for 2024 fremviser samtidigt en styrkelse af likviditeten i 2024.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten aflægges efter fortsat drift.

Herudover har selskabets reelle ejere, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

kr.	2023	2022
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.010.987	7.478.672
Andre omkostninger til social sikring	78.186	154.735
Andre personaleomkostninger	78.959	153.487
	<u>5.168.132</u>	<u>7.786.894</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>14</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2023	3.970.219
Kostpris 31. december 2023	3.970.219
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.840.302
Nedskrivninger	555.589
Afskrivninger	1.574.328
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	3.970.219
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0
Afskrives over	<u>5 år</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter færdigudviklede integrationer mellem Zendesk og sociale medier samt GDPR compliance.

Dækningsbidraget ved salg af intergrationerne udgjorde 841 t.kr. i 2023.

Der er i løbet af 2023 identificeret indikationer på nedskrivning af projektet vedr. GDPR compliance, og ledelsen har vurderet, at værdien af projektet ikke længere er til stede pr. 31. december 2023. Af den årsag er projektet nedskrevet til 0.

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	241.353
Kostpris 31. december 2023	241.353
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	203.013
Afskrivninger	30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	233.013
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.340

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023	186.352
Kostpris 31. december 2023	186.352
Nedskrivning	-186.352
Værdireguleringer 31. december 2023	-186.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
HelpHouse GmbH	Berlin	100,00 %

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	1.193.357	0	1.193.357	0
	1.193.357	0	1.193.357	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens bankgæld er der etableret virksomhedspant for 1.000 t.kr. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg, lagerbeholdning, anlægsaktiver og driftsmateriel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Adam Ludvig Due Andersen

Direktion

På vegne af: HelpHouse ApS

Serienummer: 701eea2f-4549-45b7-93e1-3ebecbaff657

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-06-27 07:36:48 UTC



Hans Adam Ludvig Due Andersen

Dirigent

På vegne af: HelpHouse ApS

Serienummer: 701eea2f-4549-45b7-93e1-3ebecbaff657

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-06-27 07:36:48 UTC



Hans Adam Ludvig Due Andersen

Bestyrelse

På vegne af: HelpHouse ApS

Serienummer: 701eea2f-4549-45b7-93e1-3ebecbaff657

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-06-27 07:36:48 UTC



Henning Assersen

Bestyrelse

På vegne af: HelpHouse ApS

Serienummer: 93fd5788-6b31-48ae-8fca-54a1b418de89

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 09:59:20 UTC



Michael Damborg Hove

Bestyrelse

På vegne af: HelpHouse ApS

Serienummer: 7eb0e057-2814-4f99-9e1a-919ba0027a91

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-28 15:34:49 UTC



Carl Oskar Hye Thaisen

Bestyrelse

På vegne af: HelpHouse ApS

Serienummer: 78037e3e-2a8b-496c-a8c0-d0d9d46bf596

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-28 19:29:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: 40HIF-E10YS-5EUOE-7VBT0-GWCMX-K4GTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-30 18:52:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 40HIF-E10YS-5EUOE-7VBT0-GWCMX-K4GTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**